
ŘÍJEN 2023

Další modul do Belgie!

Mnoho našich modulů míří za hranice! Dodáváme 

naše modulové dřevostavby do celé Evropy. Tento 

modul právě dorazil do Belgie a byla to skvělá 

jízda!

CCesta nebyla snadná, ale výsledek stál za to. Při 

příjezdu do Belgie se okamžitě kolem domku, 

který nyní patří novým majitelům, sešla spousta 

zvědavých lidí. Byla to opravdu hezká podívaná a 

dokázala, jak naše moduly přitahují pozornost a 

zaujímají lidi.

Třetí zajímavou zprávou je naše stavba 

na místě v Zubří. Jedná se o jeden z 

největších domků, které jsme kdy 

postavili na místě! Co tento projekt činí 

opravdu výjimečným, je šířka modulu, 

která čítá až 7 metrů.

Náš šiNáš šikovný tým strávil mnoho dní na 

stavbě tohoto impozantního domu. 

Tento projekt jasně dokazuje, že je 

možné postavit úžasný dům přímo na 

místě, kde si ho noví majitelé přejí.

Těšíme se na další výzvy!

Druhá zajímavá informace přichází přímo z Bratislavy! 

Ráno vyrazil tým IS produkce společně s námi do domu, který 

nám velkorysý majitel zapůjčil, abychom mohli natočit náš nový 

reklamní spot!

S nadšením S nadšením vám můžeme sdělit, že natáčení probíhalo hladce a 

výsledek je úžasný. S IS produkcí jsme byli velmi spokojeni, a 

doufáme, že i vy budete s výsledkem nadšeni. Natáčení trvalo 

několik hodin, ale atmosféra byla fantastická. Všichni zapojení byli 

nejen milí, ale také velmi zruční a profesionální.

Těšíme se na výsledek! 

www.modulos.cz

V příštím newsletteru

vám představíme naši 

vychytávku - monitor vlhosti, 

který instalujeme pro vaše 

pohodlí a bezpečnost.

BELGIE

B
R
A
TI
S
LA
V
A

ZUBŘÍ


